
Šeškinės g. 65, Vilnius

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS -               -                

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 31644          54668           

I.

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 31644               54668                

31644          54668           

C. NUOSAVAS KAPITALAS 6921            37228           
I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 6921                 37228                

D. FINANSAVIMO SUMOS 24676               15153                

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 47                2287             
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 47                     2287                  

           31644             54668 

________Buhalterė______________________     

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                                   (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                             

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

                                                         ______Jūratė Valionienė______

pareigų pavadinimas) 

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

________Pirmininkė________                                                                 ______________           ____Rita Škriadaitė - Vrubliauskė___

(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

_______2023-03-09______ Nr. __1__

PAGAL 2022 m. Gruodžio 31 d. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Krikščioniškų socialinių iniciatyvų Forumas (305552710)

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma











(Tvirtinimo žyma)

            

                                   (data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 105818            40150             

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 40150             

2. Finansavimo pajamos 105818            -                      

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 50740              

2.2. Kitos finansavimo pajamos 55078              

3. Kitos pajamos

II. SĄNAUDOS 105818            8542               

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

2. Kitos sąnaudos

3. Veiklos sąnaudos 105818            8542               

3.1. Pardavimo

3.2. Darbuotojų išlaikymo

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)

3.4. Patalpų išlaikymo

3.5. Ryšių

3.6. Transporto išlaikymo

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 105818            8542               

3.9. Suteiktos labdaros, paramos

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ -                       31608             

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS -                    31608           

________Buhalterė_________ _____________     
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                                   (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                             

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

pareigų pavadinimas) 

______Jūratė Valionienė______

________Pirmininkė________                    ______________           ____Rita Škriadaitė - Vrubliauskė___
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

______2023-03-09___ Nr. __1__

(Pavyzdinė veiklos rezultatų ataskaitos forma)

(Eurais)

_________Krikščioniškų socialinių iniciatyvų Forumas_______

______________Šeškinės g. 65, Vilnius____________

(ūkio subjekto pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)



Krikščioniškų socialinių iniciatyvų Forumas (305552710)

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 

juridiniai asmenys
300,00            

1.1. MB Keraitis 305691884             300,00 

1.2. ......

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys
13305,00        

2.1. Stowarzyszenie Lepszy Świat           8090,00 

2.2. Open Collective Europe P18310416           1000,00 

2.3.
UK Online Giving 

Foundation
1164887           4215,00 

3.
Fiziniai asmenys* ir 

anonimai
X         13055,00 

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X             439,00 X X X X

5. Iš viso X 27099,00        

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 

(adresas)

Pinigais

Turtu, 

išskyrus 

pinigus

Paslaugomis Turto panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės

apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir

pateikimo taisyklių                                                      

4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas



7 priedas

Krikščioniškų socialinių iniciatyvų Forumas (305552710)

(eurais)

Eilės 

Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 

šaltinis

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 

pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 0,00 50740,00 50740,00

2. Savivaldybių biudžetai 0,00

3. Kiti šaltiniai 0,00 9523,00 9523,00

4. Iš viso 0,00 60263,00 50740,00 0,00 9523,00

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir

finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

TIKSLINIS FINANSAVIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ


